
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie pomieszczenia gospodarczego i oddanie 
w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu działki nr 252 stanowiącej nieruchomość przy ul. 

Rynek 33 w Lwówku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie pomieszczenia gospodarczego w trybie bezprzetargowym znajdującego 
się w budynku gospodarczym przy ul. Rynek nr 33 w Lwówku, oznaczony w dokumentacji inwentaryzacyjnej 
posesji jako lokal użytkowy nr E o powierzchni 9.28 m² na rzecz Agnieszki i Olgierda małżonków Strojny.

2. Wraz ze zbyciem pomieszczenia gospodarczego zostanie oddana w użytkowanie wieczyste ułamkowa 
część gruntu działki nr 252 o powierzchni 0.0486 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 91FAF8B2-8E2C-4387-8C51-B66DFE071A2C. Uchwalony Strona 1

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Notatka
Rejected ustawione przez maciejpiechowiak

maciejpiechowiak
Podświetlenie



Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/13/2018

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Właściciele lokalu mieszkalnego nr 3 posesji nr 33 przy ul. Rynek w Lwówku, wystąpili z wnioskiem
o sprzedaż pomieszczenia gospodarczego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części
gruntu działki nr 252. Wymienione pomieszczenie jest dzierżawione przez zainteresowanych od kilku lat
i wymaga uregulowania stanu prawnego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 91FAF8B2-8E2C-4387-8C51-B66DFE071A2C. Uchwalony Strona 1




